
UCHWAŁA NR XII/187/20 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w użyczenie na rzecz Stowarzyszenia 
Klub Sportowy „Włókniarz” Chełmsko Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713 ze zmianami) w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2020, poz. 65 ze zmianami) Rada Miejska 
w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy i oddanie w użyczenie na czas oznaczony 9 lat , na 
rzecz Stowarzyszenia  Klub Sportowy „Włókniarz” Chełmsko Śląskie , nieruchomości zabudowanej 
oznaczonej  numerem  geodezyjnym  144  o powierzchni  1,92 ha, położonej w obrębie Błażejów 
z przeznaczeniem  na prowadzenie działalności sportowo- rekreacyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E92B2BF-FDBD-4288-95F5-DA6429089E3D. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd stowarzyszenia Klub Sportowy „Włókniarz: Chełmsko Śląskie, wystąpił z wnioskiem o przedłużenie
użyczenie nieruchomości zabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym 144 położonej w obrębie Błażejów
na kolejny okres do 31-12-2029 roku. Z dniem 31-12-2020 roku kończy się umowa użyczenia na podstawie której
klub sportowy użytkował nieodpłatnie nieruchomość od lipca 2000 roku.

Położenie nieruchomości objętej użyczeniem zostało oznaczone na fragmencie mapy ewidencyjnej.

Zastępca Burmistrza Miasta Lubawka

Sławomir Antoniewski

Sporządził:
Jowita Martyńska
Kierownik Referatu ROŚiMRW
email: martynska.jowita@lubawka.eu
tel. 516 317 090

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E92B2BF-FDBD-4288-95F5-DA6429089E3D. podpisany Strona 1

mailto:martynska.jowita@lubawka.eu

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

